

JS HOLDING 2013 ApS

Snedkervej 3
8722 Hedensted

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2017

Jan Søndergaard Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JS HOLDING 2013 ApS

Snedkervej 3

8722 Hedensted

CVR-nr: 32336965

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som har til formål at drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 4. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 121.972.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et resultat på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2016 kr. 521.186.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.974	86.238
Andre finansielle indtægter		3.520	3.300
Andre finansielle omkostninger		-1.611	-1.417
Ordinært resultat før skat		121.383	85.621
Skat af årets resultat		89	103
Årets resultat		121.472	85.724
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.398
Overført resultat		70.872	84.326
I alt		121.472	85.724

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		306.000	306.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	306.000	306.000
Anlægsaktiver i alt		306.000	306.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	63.775
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		121.974	0
Tilgodehavende skat		75.418	6.507
Andre tilgodehavender		118.822	119.053
Tilgodehavender i alt		316.214	189.335
Likvide beholdninger		18.184	0
Omsætningsaktiver i alt		334.398	189.335
Aktiver i alt		640.398	495.335

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		204.000	204.000
Overført resultat		237.186	166.314
Egenkapital i alt	2	521.186	450.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		57.666	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.337	85
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.709	42.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.212	45.021
Gældsforpligtelser i alt		119.212	45.021
Passiver i alt		640.398	495.335

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris	102.000
Op- og nedskrivning primo	204.000
Andet årets resultat	121.974
Udloddet udbytte	-121.974
Saldo ultimo	306.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M. Søndergaard Transport ApS, Horsens	51 %	600.000	239.164

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	204.000	166.314	0	450.314
Udbetalt udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	0	70.872	50.600	121.472
Egenkapital ultimo	80.000	204.000	237.186	0	521.186

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.